
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-002021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: I 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
Adresa: Krapkova 1159/3 
779 00 Olomouc 
IČO: 04381823 
DIČ: CZ04381823 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18,783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba objednatele:

e-mail

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Kocourovec 

Kocourovec 18,783 56 Doloplazy

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné

Stránka 1 z 3



zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

D35 PROHLÍDKY PODJEZDŮ

poř.č.
číslo 

: í ; Silnice- podjezdu
štárilčení 
/km/;

Název Místní název
Délka

přemostění

M
1 D35- 146c. 1 268,169 Podjezd pod polní cestou 3509/D223, kml44,350 54

2 D35- 146d.l 269,124 Podjezd pod místní komunikací 3509/D224, km 145,304 56,7

3 D35- 150d.l 277,639 Podjezd pod polní cestou 3509/D230, km 153,812 50,4

4 D35- 152a.l 282,142 Podjezd pod polní cestou 3510/D201, km 158,312 52,2

5 D35- 153..1 285,196 Podjezd pod polní cestou 3510/D205, km 161,373 57,5

6 D35- 153a.1 286,282
Podjezd pod místní komunikací 
Daskabát-V.V.P. 3510/D206, km 162,460 53,5

7 D35- 157a.l 291,09 Podjezd pod polní cestou 3511/D217, km 167,272 52,8

8 D35- 158a.1 292,356 Podjezd pod polní cestou 3511/D218, km 168,536 52,8

Lhůta pro dodání či termín dodání: ČERVEN / ČERVENEC 2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 110 761,00 Kč /134 020,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
.............................................

Stránka 2 z  3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne 27. 6. 2019 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

V Olomouci dne 27.6.2019 

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 SPECIFIKACE SLUŽEB

Obsah:
1. Identifikační údaje
2. Všeobecné údaje: Doporučení pro provádění prohlídek

Hodnocení závad - Klasifikační stupeň -  dle TP 216 
Specifikace Služeb

3. Technické a bezpečnostní požadavky
4. Soupis podjezdů ______________________________________

1. Identifikační údaje

Předmětem zakázky: D35 BĚŽNÉ PROHLÍDKY PODJEZDŮ

2. Všeobecné údale:

Prohlídky podjezdů a pasportizace zajistí odborné posouzení stavu stávajících konstrukcí.

• Doporučení pro provádění prohlídek:

PROVEDENÍ BĚŽNÝCH PROHLÍDEK - DLE ČSN 73 6221 -  Prohlídky mostů pozemních 

komunikací, kterou dále doplňuje a rozšiřuje technický předpis (TP 175, TP 216 - Navrhování, 

provádění, prohlídky, údržba, opravy a rekonstrukce ocelových a ocelobetonových mostů PK, 

apod.)

Pro provádění běžných, hlavních a mimořádných prohlídek platí ČSN 73 6221.

Jedná se o 8 podjezdů

Prohlídku může vykonávat osoba, která má odpovídající vzdělání, praxi a vybavení k výkonu 

prohlídky dle Metodického pokynu M D  ČR.

Je účelné, aby prohlídku každého podjezdu prováděl po jistou dobu stejný pracovník, resp. 

stejná fyzická nebo právnická osoba, aby byla lépe zajištěna kontinuita vzniku a rozvoje 

závad. Je rovněž účelné pro vybrané mosty postupovat podle projektu diagnostiky a údržby 

(která místa je nutné sledovat, jakými metodami sledování provádět, za jakých vnějších 

podmínek provádět prohlídku apod.).

• Hodnocení závad - Klasifikační stupeň -  dle TP 216:

Pro hodnocení závad zjištěných na ocelových nebo ocelobetonových podjezdů se použije následující 
způsob třídění:

I -  bezvadný stav: Bez jakýchkoliv zjevných závad.
II -  velmi dobrý stav:
Ztráta barevnosti ochranného protikorozního systému, barevné fleky, zatekliny, vzhledové vady 
nátěru, konstrukce beze stop po korozním napadení.
III-dobrý stav:
Povrchové vady ochranného protikorozního systému, které vedou k jeho postupné degradaci 
(odlupování, praskání vrstev nátěru, pórovitost, trhlinky a puchýřování vrchních vrstev, první stopy 
koroze ocelové konstrukce, počínající bodová koroze).



IV -  uspokojivý stav:
Výskyt korozních produktů na ploše povrchu menší než 5%, počínající proces důlkové koroze bez 
znatelného oslabení korodujících profilů, hromadění mokrých nečistot ve styčnících.
V -  špatný stav:
Povrch pokrytý korozními produkty v ploše větší než 5%, zrnitý povrch plochy s korozními produkty, 
počínající silná koroze s počínajícím oslabením nosných částí do 5% průřezové plochy, koroze v 
místech svarových spojů po celé ploše svarového kovu s počínajícím hlubším korozním napadením, 
počínající únavové trhliny, mírná deformace tlačených prutů, stěn a výztuh, ojediněle uvolněné nýty 
nebo šrouby.
VI -  velmi špatný stav:
Oslabení kteréhokoli nosného prvku v důsledku koroze do 15% průřezové plochy, více únavových 
trhlin různé délky, vybočení tlačených prutů, stěn a výztuh, uvolněné šroubové nebo nýtové spoje 
(snížení únosnosti spoje do 15%).
VII -  havarijní stav:
Korozní oslabení jakéhokoliv nosného prvku v rozmezí 15 -  30% oslabené plochy průřezu, lokálně 
proděravělé pruty, celkové hluboké korozní napadení, zkorodované svary, nýty, šroubové spoje, 
rozvinuté únavové trhliny, uvolněné šroubové nebo nýtové spoje (snížení únosnosti spoje do 30%).

• Specifikace služeb:

Provedení prohlídek u podjezdů, pod níž je vedena pozemní komunikace D35.

Při provádění prohlídek je nutné se zaměřit na místa nejčastěji se vyskytujících závad. 

Nejčastěji se závady vyskytují na mostovce, v místech uložení nosné konstrukce na spodní 

stavbu, na ložiskách a na mostních závěrech. Klasifikace zjištěných závad při prohlídce se 

provádí podle Katalogu závad. Tento dokument je obsahově identický s oficiální tištěnou 

verzí. Byl vytvořen v systému TP online a v žádném případě nenahrazuje tištěnou verzi s 

Oprávněním dle Metodického pokynu M D  ČR.

3. Technické a bezpečnostní požadavky

Nutno doložit veškerou dokumentaci z prohlídek (listy z prohlídek, stavební deník, předávací 

protokol, apod.) Požadujeme prohlídky, s kontrolou obsahující dostupnou dokumentaci, 

vyhotovení protokolu z prohlídky s doporučeními a případným návrhem pro opravy, údržbu i 

s odhadem nákladů, popř. mostní list.

Dopravní zabezpečení zajistí objednatel.
Dopravní schéma DK 230,240

Při stavebních pracích nesmí dojít k poškození komunikace a ohrožení provozu na ní. Rovněž 

nesmí dojít k poškození životního prostředí skládkami, apod.



4. Soupis podjezdů

poř.č. číslo silnice- podjezdu staničení /km/

1 D35- 146c. 1 268,169

2 D35- 146d.l 269,124

3 D35- 150d.l 277,639

4 D35- 152a.1 282,142

5 D35- 153..1 285,196

6 D35- 153a.1 286,282

7 D35- 157a.l 291,09

8 D35- 158a.l 292,356



poř.č. číslo silnice- podjezdu stan ičen í/k m / Název ť - v  • • Místní název : Délka p ře m o s tě n í/m / Cena za 1 8MP v Kč bez DPH

1 D35- 1 46c .l 268,169 Podjezd pod polní cestou 3509/D223, km l44,350 54 13 845 Kč

2 D35- 1 4 6 d .l 269,124 Podjezd pod místní komunikací 3509/D224, km 145,304 56,7 13 845 Kč

3 D35- 150d .l 277,639 Podjezd pod polní cestou 3509/D230, km 153,812 50,4 13 845 Kč

4 D35- 152a.1 282,142 Podjezd pod polní cestou 3510/D201, km 158,312 52,2 13 845 Kč

5 D35- 153.. 1 285,196 Podjezd pod polní cestou 3510/D205, km 161,373 57,5 13 845 Kč

6 D35- 153a.1 286,282 Podjezd pod místní komunikací Daskabát-V.V.P. 3510/D206, km 162,460 53,5 13 845 Kč

7 D35- 1 5 7 a .l 291,09 Podjezd pod polní cestou 3511/0217, km 167,272 52,8 13 845 Kč

8 D35- 158a.1 292,356 Podjezd pod polní cestou 3511/0218, km 168,536 52,8 13 845 Kč

Celkem Kč bez DPH:




